

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018

Stavba: Výměna výhybkových pražců v žst. Kralupy nad Vltavou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 604 377,36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 604 377,36	546 919,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 151 296,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018

Stavba: Výměna výhybkových pražců v žst. Kralupy nad Vltavou

Místo: Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 604 377,36	3 151 296,56	
01	Oprava výhybek žst.Kralupy nad Vltavou	2 604 377,36	3 151 296,56	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna výhybkových pražců v žst. Kralupy nad Vltavou

Objekt:

01 - Oprava výhybek žst.Kralupy nad Vltavou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 604 377,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 604 377,36	21,00%	546 919,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 151 296,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výhybkových pražců v žst. Kralupy nad Vltavou

Objekt:

01 - Oprava výhybek žst.Kralupy nad Vltavou

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 604 377,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 637 807,85

5 - Komunikace pozemní

1 637 807,85

M - Materiál

436 071,66

OST - Ostatní

530 497,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výhybkových pražců v žst. Kralupy nad Vltavou

Objekt:

01 - Oprava výhybek žst.Kralupy nad Vltavou

Místo:

Datum: 25. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 604 377,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 637 807,85

D 5

Komunikace pozemní

1 637 807,85

42	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	110,000	466,97	51 366,70	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	--	----	---------	--------	-----------	----------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

VV

110

110,000

1	K	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	350,000	68,31	23 908,50	Sborník UOŽI 01 2018
---	---	------------	---	---	---------	-------	-----------	----------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.

VV

350

350,000

2	K	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.	m	250,000	132,14	33 035,00	Sborník UOŽI 01 2018
---	---	------------	--	---	---------	--------	-----------	----------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se stanoví délka nezbytně nutná.

VV

250

250,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	5908055010	Příplatek za výměnu deformovaného šroubu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikoročním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.	kus	100,000	159,01	15 901,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikoročním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.					
	VV		100		100,000			
4	K	5908055020	Příplatek za výměnu deformované vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikoročním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.	kus	200,000	159,01	31 802,00	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikoročním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.					
	VV		200		200,000			
5	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	úl.pl.	342,000	302,35	103 403,70	Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	VV		342		342,000			
6	K	5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	880,000	6,72	5 913,60	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	stezky	"8 výhybek + přípoje celková délka cca. "(8*30+200)" po obou stranách koleje "*2"šířka stezky 1m*1		880,000			
7	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	44,000	510,64	22 468,16	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		stezky*0,05		44,000			
8	K	5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	110,000	477,04	52 474,40	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	KL	"odtežení znečištěného štěrku a stezek"8*7,5"7,5m3 na jednu výhybku"+200*0,25"0,25m3 na metr koleje-přípoje"		110,000			
9	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	110,000	412,09	45 329,90	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		KL"dtto odtežení"		110,000			
10	K	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	298,000	2 073,91	618 025,18	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pražec=kus					
	VV		"viz příloha zadání-tabulka seznam pražců"298		298,000			
11	K	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	134,000	2 160,13	289 457,42	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Pražec=kus					
	VV		"viz příloha zadání-tabulka seznam pražců"134		134,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	78,000	2 266,52	176 788,56	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		"viz příloha zadání-tabulka seznam pražců"78		78,000			
13	K	5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	28,000	412,09	11 538,52	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"v navazujících úsecích-"28		28,000			
14	K	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	16,000	73,91	1 182,56	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"v místě rozpletení"16		16,000			
15	K	5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné	kus	60,000	305,71	18 342,60	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>					
	VV		"výměna poškozených podklanic zjištěných při výměněn pražců-"60		60,000			
16	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T	kus	100,000	63,83	6 383,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"odhad poškozeného materiálu-zjištěno při výměněn pražců"100		100,000			
17	K	5908053160	Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. RS	kus	100,000	59,35	5 935,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"odhad poškozeného materiálu-zjištěno při výměněn pražců"100		100,000			
18	K	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	300,000	41,43	12 429,00	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"odhad poškozeného materiálu-zjištěno při výměněn pražců"300		300,000			
19	K	5908070520	Souvislé dotahování upevňovadel v koleji s protáčením závitů šrouby svěrkové a vrtule rozdělení "d"	km	0,560	59 982,08	33 589,96	Sborník UOŽI 01 2018
	VV	délka	"v rámci výměny pražců kompletní utažení svěrek a vrtulí"(8*45"rozvinutá délka výhybek."+200)"délka přípojů"*0,001		0,560			
20	K	5909010110	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m	kus	24,000	419,93	10 078,32	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"pražce nejsou souvisle, podbití navazujících pražců"24		24,000			
21	K	5909010120	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	24,000	578,95	13 894,80	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"pražce nejsou souvisle, podbití navazujících pražců"24		24,000			
22	K	5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	33,000	701,01	23 133,33	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"pražce nejsou souvisle, podbití navazujících pražců"24"včetně přestavníkových pražců"+9		33,000			
23	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	8,000	3 928,33	31 426,64	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Závěr=kus</i>					
	VV		"dotčené výhybky"8		8,000			
	D	M	Materiál				436 071,66	
24	M	5955101000	Kamenivo drčené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	198,000	330,35	65 409,30	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: dodá objednatel</i>					
	VV		KL*1,8"doplnění šterku"		198,000			
	VV		Součet		198,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	5955101025	Kamenivo drcené drt' frakce 4/8	t	88,000	360,58	31 731,04	SDORNIK UOZI 01 2018
	VV		44*2,0		88,000			
25	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	42,982	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Phaz					
	VV		"viz příloha zadání-tabulka seznam pražců"42,982		42,982			
	VV		Součet		42,982			
47	M	5956101000	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	182,000	1 862,26	338 931,32	SDORNIK UOZI 01 2018
	VV		182		182,000			
26	M	5958116000	Matice M24	kus	300,000	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV		"doplnění a výměna poškozeného materiálu odhad"300		300,000			
27	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	6 624,200	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV		r1+r2"nové vrtule a kroužky při výměně pražců"+100+100+300"doplnění poškozených kroužků"		6 624,200			
28	M	5958134042	Součásti upevňovací šroub svěrkový T10 M24x80	kus	100,000	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV		"doplnění a výměna poškozeného materiálu odhad"100		100,000			
29	M	5958134044	Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80)	kus	100,000	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV		"doplnění a výměna poškozeného materiálu odhad"100		100,000			
30	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	3 366,000	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV	r1	"celkem pražců"510"průměrně na pražec vrtulí"*12"z toho R1 55%*0,55"zaokrouhlení"		3 366,000			
31	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	2 758,200	0,00	0,00	SDORNIK UOZI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dodá objednatel					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV	r2	"celkem pražců"510"průměrně na pražec vrtulí"*12"z toho R2 45%*0,45"zaokrouhlení"+4,2		2 758,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	550,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: dodá objednatel</i>					
	VV		Neoceňovat dodá ST Praha západ					
	VV		"odhad poškozených podklanic"550		550,000			
33	M	5958140005	Podkladnice žebrová tv. S4pl	kus	50,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2018

P *Poznámka k položce:
dodá objednatel*

VV Neoceňovat dodá ST Praha západ

VV "odhad poškozených podklanic"50

50,000

D OST Ostatní 530 497,85

44	K	9902200100	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. <i>Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>	t	336,800	361,70	121 820,56	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	--	---	---------	--------	------------	----------------------

PSC *Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.*

VV 336,8 336,800

35	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	83,700	155,66	13 028,74	Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	---	---	--------	--------	-----------	----------------------

PSC *Poznámka k souboru cen:
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.*

VV 83,7 83,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
36	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	59,600	396,42	23 626,63	Sborník UOŽI 01 2018	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.</i>						
	VV		59,6		59,600				
37	K	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	286,000	505,04	144 441,44	Sborník UOŽI 01 2018	
	VV		KL*1,8"nové kolejové lože z lomu"+88"drt"		286,000				
38	K	9902200700	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km	t	59,800	957,45	57 255,51	Sborník UOŽI 01 2018	
	VV		"staré pražce na skládku"59,8		59,800				
39	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	3 751,40	11 254,20	Sborník UOŽI 01 2018	
	VV		"sklápěčka, PVK, válec vedený"3		3,000				
40	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	21 643,90	43 287,80	Sborník UOŽI 01 2018	
	VV		"MHS"2 "nájezdy"		2,000				
41	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	59,800	1 936,17	115 782,97	Sborník UOŽI 01 2018	
	VV		"staré pražce na skládku"59,8		59,800				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST